
���������	
�	�


�	�
�
�
�
 

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
ul. Poetów 10G/12 
03-147 Warszawa 

/ Filia Elbl�g 
 
 

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU 
 
 

Działaj�c na podstawie art. 183 Ustawy – Prawo zamówie� publicznych z 29 

stycznia 2004 roku rozpatrzono protest zło�ony przez firm� Global Technology  z Warszawy 

(Filia w Elbl�gu) w post�powaniu o zamówienie publiczne nr 118/06 na dostaw� sprz�tu 

komputerowego i oprogramowania dla KWP w Gda�sku. 

 
 

     postanawiam: 
             protest uwzgl�dni� 

 
 

UZASADNIENIE 
 
W trakcie prowadzonego post�powania o zamówienie publiczne nr 118/06 na 

dostaw� sprz�tu komputerowego i oprogramowania dla KWP w Gda�sku firma Global 

Technology z Warszawy zło�yła protest na czynno�� Zamawiaj�cego polegaj�c� na wyborze 

najkorzystniejszej oferty , wnosz�c o ponown� ocen� ofert oraz o odrzucenie oferty firmy 

POLTECH zarzucaj�c, �e: 

1. oferta firmy POLTECH – nie spełnia warunków i jest sprzeczna z tre�ci� SIWZ a w 

szczególno�ci: 

� w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie dot. Drukarki Laserowej mono 

Zamawiaj�cy wymagał , aby drukarka ta posiadała interfejs USB 2.0, 

którego pr�dko�� jest wielokrotnie wi�ksza od Portu USB 1.1. Zaoferowana 

przez firm� POLTECH drukarka Samsung ML 1610 według informacji 

producenta posiada tylko interfejs USB 1.1 . Informacja o kompatybilno�ci 

z portem USB 2.0 dotyczy tylko standardu zł�cza , a nie jego parametrów 

technicznych jak np. pr�dko�� transferu danych, 



� oferty nie mo�na zweryfikowa� w punkcie dot. komputerów  klasy PC , 

poniewa� nie podano nazwy i modelu oferowanych komputerów , a w 

specyfikacji technicznej nie okre�lono jednoznacznie oferowanych 

podzespołów tj. np. „Procesor Celeron min. 2.5 GHz lub równowa�ny , 

pami�� min. 256 MB DDR. Podobnie opisane zostały: Płyta główna , 

Obudowa, Listwa zasilaj�ca i gwarancja. W zwi�zku z tym nie mo�na 

uzna�, �e oferowane komputery spełniaj� warunki Zamawiaj�cego, 

poniewa� tak naprawd� nie wiadomo co zaoferowano, 

� dodatkowo zamawiaj�cy w opisie Komputerów PC i Notebooków wymagał 

aby posiadały Certyfikat CE. Firma POLTECH nie zał�czyła do ofert 

certyfikatów , a ponadto ze wzgl�du na to ,�e nie wiadomo jaki komputer 

PC zaoferowała, nie mo�na uzna� , �e posiada on wy�ej wymieniony 

certyfikat. 

 

Po ponownym przeanalizowaniu oferty firmy POLTECH z Gda�ska Zamawiaj�cy 

uznaje protest za zasadny w cz��ci dot. Drukarki laserowej mono, gdy� drukarka Samsung 

ML 1610 zaoferowana przez w/w firm� nie spełnia wymogów specyfikacji. Nie posiada 

interfejsu USB 2.0. 

Ponadto Zamawiaj�cy informuje, �e w składanych przez Wykonawców ofertach nie 

wymagał na etapie składania ofert doł�czenia certyfikatów CE jako dokumentu wymaganego 

w SIWZ. 

 

Bior�c pod uwag� powy�sze postanawiam jak na wst�pie. 

 
 

   p.o. ZAST�PCA  

           KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  

        W GDA�SKU 

 

    mł.insp. mgr Henryk Szczepa�ski 

 
 

Wyk. w 2 egz.:  
Egz. nr 1 – adresat 
Egz. nr 2 – a/a 


